
1 

 

                                      

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

Λάρισα 23-09-2024 

               Αρ. Πρωτ:16038 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. - Πόλη 

  Πληροφορίες 
  e-mail 

                    : Τ. Τσιόγκα 11 
: 41222, Λάρισα 

                    : Π. Δεληχατζή 
                    : mail@dide.lar.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

           Θέμα:  «Τροποποίηση Τοποθέτησης- Διάθεσης  και Τοποθέτηση -Διάθεση εκπαιδευτικών  σε λειτουργικά  

          κενά σχολικών μονάδων  για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

            

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

               Έχοντας υπόψη: 
         1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α΄167/30-09-1985 « Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
               Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
         2. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 (Α΄71/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –  
              καθιέρωση  κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
         3.Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (Α΄136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
              εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
       4.Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α΄45/08-03-1996)  «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
           της  Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
         5.Τις με αρ. πρωτ. 95253/Ε1/26-8-2024 και 95264/Ε1/26-8-2024 Αποφάσεις Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. ,που αφορούν στο 
              μόνιμο διορισμό εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε κενές οργανικές 
            θέσεις   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
        6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/1997 (Α΄127/20-06-1997). 
        7. Τη με αρ. πρωτ. 15001/13-09-2024 Απόφασή μας. 
          8. Τις με αρ.πρωτ.97449/Ε2/30-08-2024 ,97448/Ε2/30-8-2024, 102782/Ε4/10-09-2024, 102785/Ε2/10-09- 
            2024 και 102786/Ε2/10-09-2024 Αποφάσεις Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  
         9. Την Υ.Α. 85980/Δ2/4-7-2020 «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 
       10. Την υπ. αριθμ. 137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του Υπ. Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
        11. Τo με αρ. πρωτ.132/ΔΕΠΠΣ/13-8-2024 έγγραφο της Διοικούσας Επιτροπής των Πρότυπων και Πειραματικών 
               Σχολείων  του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ. με θέμα: « Κάλυψη λειτουργικών  κενών για το σχολ. έτος 2024-2025 σε ΠΕΙ.Σ και 
             Π.Σ. 
       12. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας. 
         13. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης 
             « Καθορισμός  των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των  Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
         14. Την αρ. 33/23-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λάρισας. 
         

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Την Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 15001/13-09-2024 Απόφασή μας και την Τοποθέτηση -Διάθεση εκπαιδευτικών  
σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



2 

 

ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΕ01 201022 ΓΚΑΜΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙ-

ΚΑΙΑΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 3Ω 

ΣΕ 4Ω 

ΠΕ01 737451 ΓΚΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

 ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 4Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙ-

ΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 11ο ΓΕΛ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΣΤΟ 
10ο ΓΕΛ ΓΙΑ 1Ω 

ΠΕ01 221828 ΤΕΑ  ΣΟΦΙΑ 8ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
11ο ΓΕΛ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΣΤΟ 10ο ΓΕΛ ΓΙΑ 

1Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 12ο ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 5Ω 

ΠΕ01 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 4ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ01 211784 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΣΤΟ 

2ο ΓΕΛ ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 4ο Ε-
ΠΑΛ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ01 216281 ΝΤΙΚΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ 1Ω ΣΤΟ 4ο ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ01 173212 ΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ 1Ω ΣΤΟ 2ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ01 737468 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ01 183180 ΝΑΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ02 209404 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ ΓΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ02 225624 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑ 7Ω ΚΑΙ 
ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΗΣ ΣΤΟ 2ο ΕΠΑΛ ΑΠΟ 3Ω ΣΕ 5Ω 

ΠΕ02 710732 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ02 222181 ΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕ-

ΤΑΙ ΣΤΟ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 2Ω  

ΠΕ02 710790 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
ΤΟ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 7Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙ-
ΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΥΤΚΑ-

ΜΠΟΥ ΓΙΑ 7Ω 

ΠΕ02 701916 ΜΑΛΑΜΙΤΣΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑ-

ΤΥΚΑΜΠΟΥ ΓΙΑ 7Ω 

ΠΕ03 739001 ΓΑΖΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΙΑ 4Ω 

ΠΕ03 739044 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΑΝΤΙ 4Ω ΣΕ 7Ω  

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



3 

 

ΠΕ03 739024 ΠΛΙΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 2ο 

ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 7Ω 

ΠΕ03 738569 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ03 739006 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ 
ΣΟΦΙΑ - ΙΩΑΝ-

ΝΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 2ο 

ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΓΙΑ 3Ω. ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΚΑΙ 
ΤΡΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΑΠΟ 6Ω ΣΕ 
4Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΕΛ ΣΥ-

ΚΟΥΡΙΟΥ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ03 738537 ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΙΑ 4Ω ΚΑΙ ΔΙΑ-

ΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΙΑ 
9Ω 

ΠΕ03 739040 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 7ο ΓΕΛ .ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 

13ο ΓΕΛ , ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 7!ΓΕΛ ΓΙΑ 
4Ω .ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΗΣ ΣΤΟ 2ο ΓΕΛ ΑΠΟ 8Ω ΣΕ 2Ω ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 

10ο ΓΕΛ 

ΠΕ03 738731 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ. ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙ-
ΚΟΥ  ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑ-

ΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡ-
ΝΑΒΟΥ ΑΠΟ 4Ω ΣΕ 7Ω 

ΠΕ03 739020 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ  ΤΗΣ ΣΤΗ  

ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ03 739308 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 13ο ΓΕΛ ΛΑΡΙ-

ΣΑΣ 

ΠΕ04.01 739630 ΜΑΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΓΙΑ 6Ω ΚΑΙ ΤΡΟ-
ΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟΥ ΓΛΤ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΑΠΟ 2Ω ΣΕ 1Ω ΚΑΙ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 6Ω 

ΠΕ04.01 223421 ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 7ο ΓΕΛ ΓΙΑ 6Ω 

ΠΕ04.01 227314 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 6Ω 

ΠΕ04.01 213282 ΝΑΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΑΠΌ 14Ω ΣΕ 12Ω 

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



4 

 

ΠΕ04.02 723537 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗ ΝΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΑΠΌ ΤΟ 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ. ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΑΠΌ 5Ω ΣΕ 
4Ω ΤΑ ΛΟΙΠΑ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΩΣ 

ΕΧΟΥΝ 

ΠΕ04.02 739770 ΖΗΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΑΠΟ 2Ω ΣΕ 

8Ω 

ΠΕ04.02 213399 ΤΗΓΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 12 ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ4.04 733773 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
ΤΟ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑ 3Ω  ΑΠΟ ΤΟ 1ο 

ΕΠΑΛ ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 4ο ΕΠΑΛ 
ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 6ο ΓΥ-

ΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 7Ω 

ΠΕ04.04 723719 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙ-

ΚΑΙΑΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΑΠΟ 7Ω ΣΕ 

6Ω  

ΠΕ04.04 712740 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑ-

ΛΩΝ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 6ο 

ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟ 5Ω ΣΕ 6Ω 

ΠΕ04.04 202909 ΝΤΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ  ΤΟΥ 
ΑΠΟ ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 
ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ  ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙ-

ΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ          
Μ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 2Ω ΣΕ 4Ω 

ΠΕ04.04 223740 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΓΙΑ 10Ω 

ΠΕ04.05 730903 ΒΑΡΔΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΌ ΤΟ 7ο ΓΕΛ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 
ΣΤΟ ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 

ΣΤΟ 7ο ΓΕΛ ΓΙΑ 6Ω  

ΠΕ05 213528 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑ-

ΤΥΚΑΜΠΟΥ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟ 6Ω ΣΕ 4Ω 

ΠΕ05 740149 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 14ο ΓΕΛ ΑΠΟ 6Ω ΣΕ 4Ω ΚΑΙ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 
2Ω 

ΠΕ05 740225 ΞΩΜΑΛΗ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
11ο ΓΕΛ ΓΙΑ 3Ω ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑ-

ΣΙΟ ΑΠΟ 4Ω ΣΕ 2Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ ΓΙΑ 6Ω 

ΠΕ06 724296 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 13ο ΓΕΛ ΓΙΑ 4Ω 

ΠΕ06 724230 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ06 740547 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟ 8Ω ΣΕ 6Ω 

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



5 

 

ΠΕ06 193978 ΚΟΠΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ06 740298 ΚΑΡΑΝΤΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥ-
ΛΙΟΥ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 1ο ΓΥ-

ΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΙΑ 6Ω ΣΤΟ 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΙΑ 4Ω ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΓΙΑ 4Ω 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 2ο ΕΠΑΛ 

ΠΕ07 227194 ΔΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 
5ο ΓΕΛ ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΣΤΟ 7ο ΓΕΛ ΓΙΑ 

2Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 2Ω ΣΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΣΤΟ 4Ο ΓΕΛ ΓΙΑ 1Ω 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΣΤΟ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ08 214208 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑ-

ΤΥΚΑΜΠΟΥ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 3ο 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΠΟ 5Ω ΣΕ 3Ω 

ΠΕ08 214169 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ11 168613 ΓΙΩΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙ-

ΣΑΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΑΠΟ 

4Ω ΣΕ 3Ω 

ΠΕ11 208248 ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

ΑΠΟ 6Ω ΣΕ 4Ω 

ΠΕ11 228712 ΖΑΡΚΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣ-
ΣΟΝΑΣ ΓΙΑ 8Ω ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΤΑ 

ΑΛΛΑ 

ΠΕ11 224876 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

ΓΙΑ 9Ω  

ΠΕ11 194372 ΚΥΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΣΤΟ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 8Ω ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙ-

ΣΑΣ 

ΠΕ11 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΡΑΜΕ-

ΝΟΥΝ ΤΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ 

ΠΕ78 214834 ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 2Ω 
ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥ-

ΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 2Ω 

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



6 

 

ΠΕ78 221254 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΓΛΤ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΝΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΛΤ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ 7Ω ΚΑΙ ΑΝΑΚΑ-

ΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΙΑ 6Ω 

ΠΕ78 228789 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΑΠΌ 2Ω ΣΕ 6Ω 

ΠΕ78 199006 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ 4ο ΕΠΑΛ ΓΙΑ 6Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΙΑ 

6Ω 

ΠΕ80 221384 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΠΕΙ-
ΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΓΙΑ 7Ω ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑ-
ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ ΑΠΌ 5Ω 

ΣΕ 12Ω 

ΠΕ80 214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑ-

ΜΠΟΥ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΌ 
ΤΟ 2ο ΓΕΛ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 

ΣΤΟ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ80 732784 ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 13ο ΓΕΛ ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ80 401214 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΌ 
ΤΟ 13ο ΓΕΛ ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ ΤΟ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 2Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙ-
ΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΓΙΑ 

4Ω 

ΠΕ81 188600 ΤΖΙΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕ-
ΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ ΓΙΑ 

5Ω 

ΠΕ83 206113 ΡΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ 5Ω ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΠΕ86 190903 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ    

7ο ΓΕΛ ΑΠΌ 4Ω ΣΕ 2Ω ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕ-
ΤΑΙ ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΓΙΑ 2Ω 

ΠΕ86 216058 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΩΗ ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 5Ω 

ΠΕ86 196109 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ     

2Ω 

ΠΕ86 190872 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ ΓΙΑ 4Ω 

ΠΕ86 205335 ΛΙΑΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑ 

4Ω 

ΠΕ86 205534 ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΓΙΑ 

2Ω ΑΠΟ ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΕ82 741993 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 6ο ΕΠΑΛ ΛΑ-

ΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ



7 

 

ΠΕ87.01 742694 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΤΟ 6ο ΕΠΑΛ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙ-
ΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙ-
ΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑ 4Ω 

Π87.02 742728 ΜΟΚΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑ-

ΒΟΥ 

ΠΕ87.08 742818 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ 

7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 7Ω  

ΠΕ87.09 719951 ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑ 
7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙ-

ΣΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ ΣΤΟ 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ88.01 720065 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΓΥ-
ΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  ΓΙΑ 6Ω ΤΑ 

ΑΛΛΑ ΠΡΑΜΕΝΟΥΝ ΩΣ ΕΧΟΥΝ 

ΠΕ88.01 720061 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΑΠΟ 
3Ω ΣΕ 5Ω 

ΠΕ88.02 204995 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟ ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΠΕ88.02 742934 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑ-
ΛΩΝ.ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Μ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΓΙΑ 3Ω ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΥ-

ΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΓΙΑ 3Ω 

ΠΕ88.03 742969 ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟ-
ΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙ-
ΣΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΛΤ ΜΑ-

ΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ 6Ω  

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΠΕ02 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΕ02 226540 ΚΟΚΟΥΒΑ ΑΡΕΤΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ  ΣΤΟ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΤΙ 1Ω 
ΣΕ 6Ω (ΤΕ) ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 8ο 
ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ 5Ω (ΚΑΤ ΟΙΚΟΝ) 

ΠΕ02 721540 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε-

ΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΙΑ 3Ω (ΤΕ) 

ΠΕ79.01 708981 ΒΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΔΙΣΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΌ 1Ω ΣΕ 2Ω 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΟ ΕΝΕΕΓΥΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΙΑ 1Ω 

ΠΕ80 735339 ΜΠΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙ-

ΣΑΣ 

 

                                                            Ο Αναπληρωτής Δ/ντής  
                                                              Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 
 

                                                              Νικόλαος Ζέρβας   

ΑΔΑ: ΕΨΕ246ΝΚΠΔ-6ΞΙ


		2024-09-23T16:12:19+0300
	Athens




